РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении  бюджета Климоуцевского сельсовета за 2020год
Принято Климоуцевским сельским  Советом народных депутатов  09апреля 2021года
        Статья 1
         Утвердить отчет об исполнении  бюджета Климоуцевского сельсовета за 2020 год по доходам в сумме 10038,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 16958,6 тыс. рублей с дефицитом в сумме 6920,5 тыс. рублей.
        Статья 2
        Утвердить исполнение:

         -по доходам  бюджета Климоуцевского сельсовета  по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1;
         -   по доходам бюджета Климоуцевского сельсовета  по кодам видов доходов, подвидов доходов, за 2020 год согласно приложению № 2;
         - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Климоуцевского сельсовета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3;
        - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Климоуцевского сельсовета  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2020 год  согласно приложению № 4;
         - по ведомственной структуре расходов бюджета Климоуцевского сельсовета   за 2020 год согласно приложению № 5,

         по расходам бюджета Климоуцевского сельсовета  по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год согласно приложению № 6;
        -по расходам бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов  бюджета Климоуцевского сельсовета  за 2020 год согласно приложению № 7;
        -по исполнению программы предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Климоуцевский сельсовет за 2020 год  согласно приложению № 8;
        -по исполнению программы внутренних заимствований муниципального образования Климоуцевский сельсовет  за 2020 год согласно приложению № 9;
       -по исполнению иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение расходов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2020 год согласно приложению № 10.
        Статья 3
 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                     Т.Н.Шайдурова
С.Климоуцы
09 апреля  2021 г.
№ 9